
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року №82

Про затвердження нового складу комісії з приймання 
із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківської області в комунальну власність територіальної 
громади м. Люботина та передачі у господарське відання 
Люботинському комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному 
підприємству Люботинської міської ради Харківської області 
16-ти квартирного житлового будинку, одноповерхового 
гуртожитку, розташованих за адресою: м. Люботин, 
вул. Кооперативна, 38/8, та земельної ділянки площею 0,8780 га
(кадастровий номер 6311200000:25:055:0305)

ЛИСТа голови Харківської обласної ради Чернова С.І. від 19.03.2018 року 
2 ". листа Директора КЗ «Люботинська спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ

ступенів «Дивосвіт» Харківської обласної ради» Волчкової С.І. від 16.03.2018 року № 158 
службову записку першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Іващенка О.В., у зв’язку з кадровими змінами, відповідно до п.5 Положення 
про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував 
У П0ВН0МУ господарському віданні або оперативному управлінні підприємств, установ та 
організацій, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 р. №891 
згідно з Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити новий склад комісії з приймання-передачі із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області в комунальну власність 
територіальної громади м. Люботина та передачі у господарське відання Люботинському 
комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному підприємству Люботинської міської 
ради Харківської області 16-ти квартирного житлового будинку та одноповерхового 
гуртожитку, розташованих за адресою: м. Люботин, вул. Кооперативна, 38/8, та земельної 
ділянки площею 0,8780 га (кадастровий номер 6311200000:25:055:0305):

Голова комісії:
Іващенко О.В. - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради;



Заступник голови комісії: ~
Кислий С.М. - начальник відділу з питань розвитку інфраструктури міста та благоустрою 

виконавчого комітету Люботинської міської ради;

Члени комісії:
Волчкова С.І. - директор КЗ «Люботинська спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів 

«Дивосвіт» Харківської обласної ради»;
Костиря А.М. - інженер Люботинського КЖРЕП ЛМР ХО;
Мякота Ю.О. - начальник відділу з питань державної реєстрації виконавчого комітету 

Люботинської міської ради;
Павленко Ю.В. - головний бухгалтер, начальник відділу бухгалтерського обліку 

виконавчого комітету Люботинської міської ради;
Пелешок О.М. - головний бухгалтер Люботинського КЖРЕП ЛМР ХО 
Потопальська І.Є.- заступник начальника управління з питань комуналіної власності, 

начальник відділу по роботі з керівниками суб’єктів спільної 
власності, обліку майна та майнових відносин виконавчого апарату 
обласної ради;

Рижкова В.В. - головний спеціаліст відділу по роботі з керівниками суб’єктів спільної 
власності, обліку майна та майнових відносин управління з питань 
комунальної власності виконавчого апарату обласної ради; 

оловеи О.С. - головний бухгалтер КЗ «Люботинська спеціалізована школа-інтернат 
І-ІІІ ступенів «Дивосвіт» Харківської обласної ради»;

Ткаченко П.О. - начальник Люботинського КЖРЕП ЛМР ХО; ’
Тубольцев Д.О. - заступник директора з адміністративно-господарчої роботи КЗ

«Люботинська спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів «Дивосвіт» 
Харківської обласної ради»;

Цапенко І.Б. - головний спеціаліст відділу з питань розвитку інфраструктури міста та 
благоустрою виконавчого комітету Люботинської міської ради.

2 . Рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради від 11.04.2017 п. № 82 
« ро затвердження нового складу комісії з приймання із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Харківської області в комунальну власність територіальної громади 
м. Люботина та передачі у господарське відання Люботинському комунальному житловому 
ремонтно-експлуатаційному підприємству Люботинської міської ради Харківської області
а д п е с о ^ ^ ^ іл б п  ЖИТЛ0В0™ бУдинкУ> одноповерхового гуртожитку, розташованих за 
адресою, м. Люботин, вул. Кооперативна, 38/8, та земельної ділянки площею 0 8780 га 
(кадастровий номер 6311200000:25:055:0305)» визнати таким, що втратило чишТсть

К0М1СП ПР°ВЄСТИ обстеженн* зазначених об’єктів, скласти акт за визначеною чинним

Л Ю6о” „ Г м і ^ ^ , | ° РМОЮ "  П° ДаТИ Й0Г°  Д°  3аІВЄРД™  ВИ™ м  « «

“  ” £Ш0ГО міського

Л.І. Лазуренко


